
UCHWAŁA  NR 4349/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 25 listopada  2021 roku 
 
w sprawie unieważnienia  otwartego  konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  ( narkotykowym) w roku 
2021 pn. „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego 
ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków 
psychoaktywnych” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z zm.)  oraz 
Uchwały Nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn. „Realizacja programów wczesnej interwencji dla 
młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z 
używaniem środków psychoaktywnych”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 3 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4349/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 25 listopada  2021 roku 
 
 
w sprawie unieważnienia  otwartego  konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  (narkotykowym) w roku 
2021 pn. „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego 
ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków 
psychoaktywnych” 
 
 
Uchwała dotyczy unieważnienia  otwartego  konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  (narkotykowym) 
w roku 2021 pn. „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup 
wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków 
psychoaktywnych”, ogłoszonego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 
4224/2021 z dnia 21 października 2021. 
 
Na ww. konkurs wpłynęła jedna oferta, która nie spełniała warunków ogłoszenia 
konkursowego. Oferta złożona została tylko w wersji papierowej, nie została złożona 
jednocześnie w generatorze Witkac, co było warunkiem ogłoszenia. 
Tym samym konkurs ten podlega unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 pkt. 2 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie a kwota zabezpieczona na to 
zadanie nie zostaje rozdysponowana. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           
 


